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Referat af to ekstraordinære generalforsamlinger sommeren 2010 
 
Begge ekstraordinære generalforsamlinger blev afholdt hos Kirsten og Jimmy Thomsen, 
Hindbærvej 7, som vi takker for at lægge lokale til. 
 
Den 1. ekstraordinære generalforsamling d. 10. juli:  

 
Her lykkedes det ikke at vælge en kasserer. Man blev enige om, at bestyrelsen herefter 
måtte finde en plan for løsning af problemet. En løsning, som blev skitseret, kunne være at 
have en generalforsamlingsvalgt kasserer og finde en forretningsfører for foreningen, 
f.eks. bede Peter Villumsen fremover at fungere som foreningens forretningsfører. 
 
Den 2. ekstraordinære generalforsamling d. 18. september: 
 
Angående bestyrelsens plan for løsningen af kasserer-problemet. Formanden fremlagde 
bestyrelsens overvejelser vedrørende løsning af kasserer-problemet: 

 Peter Villumsen vil fremover fungere som foreningens forretningsfører 

 Peter Villumsen håndterer løbende ind- og ubetalinger, udarbejder foreningens 
regnskab og administrerer medlemskartoteket 

 For dette arbejde aflønnes Peter Villumsen med 5.000 kr 

 Al kontakt mellem medlemmer og foreningens forretningsfører går via bestyrelsen (i 
praksis formanden) 

 Problemer med og kontakt til ikke-betalende medlemmer håndteres fremover af 
bestyrelsen (i praksis formanden) 

 Bestyrelsen deles om arbejdet med udsendelser af referater og indkaldelser til 
generalforsamlinger mv. 

 
Angående valg af bestyrelsesmedlemmer: 

 Jacob Thaning, Blåbærvej 14, blev valgt som ny ny kasserer 

 Karen Daugaard Bentzen, Hindbærvej 3, blev valgt til bestyrelsen 
 
Angående eventuelt 

 Der var enighed om at minde medlemmerne om, at rabatter og stier skal holdes fri 
for grene, brændenælder med mere. 

 Der blev desuden talt om, at det vil være godt, hvis medlemmerne vil vedligeholde 
beplantningen af chikanerne (dette vil bestyrelsen tage op på generalforsamlingen i 
2011) 

 
Referat ved Jacob Thaning og Peter Andreas Bredsdorff  


